
UCHWAŁA NR  LXVI/842/23 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 4 grudnia 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia Wiceprzewodniczącego Rady Nadzorczej Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.) oraz art. 400f ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska (t. j. Dz. U. 2022 r. poz. 2556 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się Arkadiusza Bąka na Wiceprzewodniczącego Rady Nadzorczej Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr V/80/19 Sejmiku Województwa świętokrzyskiego z dnia 25 lutego 2019 r. 
w sprawie wyznaczenia Wiceprzewodniczącego Rady Nadzorczej Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 Przewodniczący Sejmiku 

 
 

Arkadiusz  Bąk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01A598FD-B2C1-4CC7-8D4D-165F6C978171. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 400f ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska 
 (t. j. Dz. U. 2022 r. poz. 2556 z późn. zm.) w skład rad nadzorczych wojewódzkich funduszy wchodzą 
wiceprzewodniczący rad wyznaczeni przez sejmik województwa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01A598FD-B2C1-4CC7-8D4D-165F6C978171. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR  LXVI/842/23 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO z dnia 4 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2023-12-06T14:43:19+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




